КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2024 г.                                                                                    № 1756

Об утверждении проекта межевания территории для целей

перераспределения земель, находящихся в государственной или

муниципальной собственности, и земельного участка с кадастровым

номером 29:07:050801:706, расположенным по адресу: Российская

Федерация, Архангельская область, Котласский район,

МО «Сольвычегодское», д. Григорово, участок 2

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации», с учетом протокола общественных обсуждений от 29.11.2024

№ 20 и заключения о результатах общественных обсуждений от 29.11.2024,

руководствуясь Уставом Котласского муниципального округа Архангельской

области,   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить проект межевания территории для целей перераспределения

земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности,

и земельного участка с кадастровым номером 29:07:050801:706, расположенным

по адресу: Российская Федерация, Архангельская область, Котласский район,

МО «Сольвычегодское», д. Григорово, участок 2.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в газете «Двинская Правда» и размещению на официальном

сайте Котласского муниципального округа Архангельской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                          Т.В. Сергеева

Трубин А.Ю.,

(81837) 2-76-37